



کسب رتبه سوم توسط واحد توسعه تحقیقات بالینی مرکز آموزشی و درمانی شهدا تبریز در بین دانشگاه های تپ یک کشور

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: بر اساس آخرین ارزیابی وزارتی صورت گرفته، واحد توسعه تحقیقات بالینی مرکز آموزشی درمانی شهدا تبریز، در میان واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی تپ یک کشور، موفق به کسب رتبه سوم کشوری شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز، دکتر پرویز شهابی از کسب رتبه سوم کشوری واحد توسعه تحقیقات بالینی مرکز آموزشی درمانی شهدا تبریز، در میان واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی تپ یک کشور، بر اساس آخرین ارزیابی صورت پذیرفته فعالیت های سال 1399 خبر داد.

وی گفت: کسب رتبه سوم ارزیابی سالیانه وزارت بهداشت در میان واحدهای توسعه تحقیقات بالینی تپ یک کشور، نشان از تلاش های موثر واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان شهدا تبریز دارد.

دکتر شهابی ادامه داد: واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان رازی نیز در کسب رتبه کشوری با شانزده پله ترقی پیشرفت قابل توجهی داشته است.

دکتر شهابی افزود: تلاش های پیوسته رییس، مدیر، کارکنان و اساتید مشاور واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان شهدا و رازی، در ارائه خدمت به پژوهشگران حیطة کووید-۱۹ و همچنین رویکرد حمایتی مجموعه مدیریتی واحدهای یادشده، شایسته قدردانی است.

لازم به ذکر است در راستای تحقق "شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی" و نیل به هدف؛ از جمله برنامه های معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، هدفمند کردن پژوهش های بنیادی و کاربردی، توانمندسازی پژوهشگران و توسعه تحقیقات بالینی واحدهای توسعه و تحقیقات بالینی و بسط و توسعه ارتباطات و همکاری های منطقه ای، ملی و جهانی، است.

لازم به ذکر است بر اساس "شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی" که هدفمند کردن پژوهش های بنیادی و کاربردی، توانمندسازی پژوهشگران و توسعه تحقیقات بالینی در کنار بسط و توسعه ارتباطات و همکاری های منطقه ای، ملی و جهانی است از جمله اهداف معاونت تحقیقات و فناوری و واحدهای توسعه و تحقیقات بالینی می باشد.



دکتر علیرضا صادقیپور رئیس بیمارستان شهدا
دکتر بهمن یوسفی سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی



نتایج ارزیابی واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستانهای آموزشی دانشگاههای علوم پزشکی
بر اساس فعالیتهای سال ۱۳۹۹

دانشگاههای تیپ ۱

ردیف	دانشگاه ع. پ. ...	بیمارستان	مجموع امتیاز
۱	شیراز	نمازی	4730
۲	مشهد	قائم	2009
۳	تبریز	شهدا	1851
۴	شهید بهشتی	لقمان	1808
۵	ایران	شهید اکبرآبادی	1525
۶	ایران	حضرت رسول اکرم (ص)	1446
۷	ایران	فیروزآبادی	1347